20 O r ig in a l :  Pergament, 40 cm X 23 cm (-(-6 cm Umbug), im Bü. So. Nr. 1.
S iegel: An rot und goldener Seidenschnur Thronsiegel des Königs, 9,5 cm Durchmes

ser, mit Umschrift: [ +  HE1JNRICVS . DEI . GRA[CIA. ROMJANOR VII REX . SE[M- 
PER . AVGVSTVS], am Rande beschädigt, in gelbem Wachs, abgebildet bei Posse, 
Band 1, Tafel 46, Nr. 4.

25 D r u c k :  SWB 1814, S. 392 f (als Ort der Ausstellung wird irrtümlicherweise
Nürnberg genannt).

25. Kaiser Heinrich VII. schenkt dem Grafen Hugo von Buchegg für gelei
stete Dienste 100 Mark Silber und verpfändet ihm und seinen Nachkommen

an Stelle der Zahlung das Schultheissenamt zu Solothurn.

30 1313 Mai 20. Pisa.

Henricus septimus, divina favente clemencia Romanorum imperator, 
semper augustus, nobili viro Hugoni comiti de Buchecke, fideli suo dilecto, 
gratiam suam et omne bonum. Nominis nostri culmen extollitur, dum ad 
illos dexteram nostre liberalitatis extendimus, quos fidei et devotionis clari- 

35 tate conspicuos et circa [nostra] et imperii servitia continuos, fructuosos et 
utiles claris et evidentibus semper indiciis experimur. Considerantes itaque
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tue fidei puritatem et sincere devotionis constanciam, quibus erga maiesta- 
tem nostram et sacrum Romanum imperium laudabiliter claruisti, necnon 
etiam attendentes grata et fructuosa obsequia, que nobis et eidem imperio 
in Italie partibus impendisti hactenus et tarn ibi quem alibi impendere po- 
teris in futurum, et volentes propterea te liberalibus favoribus prosequi, ut 
ex hoc nostris et eiusdem imperii serviciis sis inantea magis astrictus ac tua 
et aliorum tui exemplo fidelitas ad benemerendum forcius animetur, tibi 
tuisque legitimis heredibus de corpore tuo descendentibus centum marcas 
argenti, cum quibus te et ipsos heredes tuos in nostros et imperii vassallos 
et homines ligios conquirimus, de liberalitate nostra donamus et pro eisdem, 
quas ad presens in parato solvere non possumus, officium scultetatus in 
Solodoro tibi et heredibus tuis predictis tenore presencium titulo pignoris 
duximus obligandum, tenendum et possidendum cum omnibus juribus et1) 
pertinentiis suis tamdiu, donec tibi vel heredibus tuis predictis per nos vel 
successores nostros, imperatores vel reges Romanorum, de predictis centum 
marcis perceptis interim in sortem minime computandis plene satisfactum 
existat. Quibus habitis per te et heredes tuos predictos pro ipsis unum cas- 
trum, quod si non haberetis, alia bona vestra propria iuxta valorem ipsarum 
nobis et imperio consignentur vel saltem cum eisdem predia comparentur, 
que a nobis et imperio tu et ipsi heredes tui tenebitis in feodum, pro eo 
nobis et successoribus nostris predictis debita servicia prestituri. Te igitur 
propter hoc tuo et heredum tuorum predictorum nomine homagium ligium 
et fidelitatis debite sacramentum nobis2) prestantem de feodo huiusmodi per 
baculum, quem manu gestamus, presencialiter investimus, mandantes consu- 
libus et civibus nostris Solodrensibus firmiter per presentes, quatenus tibi 
tanquam sculteto suo vel ei, quem loco tui ad exercendum ipsum scultetatus 
officium deputaveris, prefata obligatione durante humiliter pareant et inten- 
dant ac tibi de juribus et pertinenciis ipsius officii plenarie studeant respon- 
dere. In cuius rei testimonium presentes litteras nostre maiestatis sigillo iussi- 
mus communiri. Datum Pysis xiij° kalendas junii, indictione xja, anno 
domini m° ccc° xiij°, regni nostri anno quinto, imperii vero primo.